МОУ «Зенинская средняя общеобразовательная школа
Вейделевского района  Белгородской области»

ПРИКАЗ

от 28 сентября  2023  года							                   № 149/1

О проведении анкетирования
о качестве продуктов, входящих
в  продуктовый набор обучающихся,
в период дистанционного обучения
в сентябре 2023 г

В целях изучения вопроса о качестве продуктов, входящих в продуктовый набор обучающихся в период дистанционного обучения, в МОУ «Зенинская СОШ»
	 приказываю:
  1.   Провести анкетирование родителей и обучающихся   1-11 классов.
  2.   Кандабаровой Т.А. разработать анкеты для  родителей и обучающихся   1-11 классов.
  3.   Классным руководителям организовать проведение анкетирования.
  4.   Кандабаровой Т.А. обработать анкеты в срок до 11.10.2023 г.
  5.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор школы                                            Пивоварова Н.В.
 С приказом ознакомлены 28.09.2023

Кандабарова Т.А.-
Самаркина А.М.-
Ляшенко Ю.В. –
Бескишко Л.П. –
Куликова А.С. –
Коробченко Н.А. –
Кандабарова С.П. –
Попова О.И. –
Скабук А.В. –
Корощуп Л.А. –
Мишланова А.В. –
Решетникова Т.А. –
 Карагодина М.Н.-